

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26631490

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CANAL CABLU ADEZIV 25X16MM/2M	Data publicare: 21.10.2020 11:56
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 23.10.2020 13:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.10.2020 12:04
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.10.2020 13:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Canal cablu adeziv 25x16mm/2M pret 2,94
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 9	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: 16	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/bucata		Valoare estimata: 26,46
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,46
Descriere: Canal cablu adeziv 25x16mm/2M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 26,46 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26627149

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CORPURI ILUMINAT	Data publicare: 21.10.2020 09:04
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 23.10.2020 13:15
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.10.2020 11:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.10.2020 13:15
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Plafoniera LEDE 18W+senzor pret 46,22 buc , Spot LED Rotund Aplicabil 30w pret 54,62 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CORPURI ILUMINAT	Solicitata: 2	Pret estimat: 46,22
Numar de referinta: 06	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 46,22
Pret de catalog: 46,22 RON/bucata		Valoare estimata: 92,44
Cod si denumire CPV: 31527300-9 - Corpuri de iluminat pentru uz casnic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,44
Descriere: Plafoniera LEDE 18W+senzor		
CORPURI ILUMINAT	Solicitata: 1	Pret estimat: 54,62
Numar de referinta: 05	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 54,62
Pret de catalog: 54,62 RON/bucata		Valoare estimata: 54,62
Cod si denumire CPV: 31527300-9 - Corpuri de iluminat pentru uz casnic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 54,62
Descriere: Spot LED Rotund Aplicabil 30w		

TOTAL

Valoare de vanzare: 147,06 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26627090

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIBURI +HOLZSURUBRI	Data publicare: 21.10.2020 09:01
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 23.10.2020 13:15
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.10.2020 11:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.10.2020 13:15
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Diburi +Holzsurubri 8mm pret 0,12 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACCESORII	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,12
Numar de referinta: 07	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,12
Pret de catalog: 0,12 RON/bucata		Valoare estimata: 12,00
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,00
Descriere: Diburi +Holzsurubri 8mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 12,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26627023

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENTE ELECTRICE	Data publicare: 21.10.2020 08:57
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 23.10.2020 13:15
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.10.2020 11:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.10.2020 13:15
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Canal cablu adeziv 40x16mm/2M pret 4,2 buc, Cablu MYYM 3x2,5 pret 3,25 metru, Prelungitor cu protectie Philips 4p/2m pretr 113,45 , Intrerupator dublu PT FORIX pret 35,29 buc, Canal cablu adeziv 25x16mm/2M pret 2,94 buc, Priza DB PT FORIX 44 pret 37,82 buc, Doza derivatie 100x100x50 pret 5,46 buc , Doza derivatie PT 80x80x40 pret 3,78 buc ,Priza DB ST SEDNA pret 18,49 buc, BUSBAR PLN 1ML pret 84,03 , Siguranta C10/1N EATON pret 19,33 buc, Siguranta C16/1N EATON pret 19,33 buc ,Siguranta C32/1N EATON pret 25,21 buc ,Cablu MYYM 3x1,5mm pret 2,02 metru
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 6	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: 17	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: Canal cablu adeziv 40x16mm/2M		
CABLURI ELECTRICE	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,07
Numar de referinta: 04	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,07
Pret de catalog: 3,07 RON/ML		Valoare estimata: 153,50

Cod si denumire CPV: 31310000-2 - Cabluri de distributie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 153,50
Descriere: Cablu MYYM 3x2,5		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 3	Pret estimat: 113,45
Numar de referinta: 19	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 113,45
Pret de catalog: 113,45 RON/bucata		Valoare estimata: 340,35
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 340,35
Descriere: Prelungitor cu protectie Philips 4p/2m		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 2	Pret estimat: 35,29
Numar de referinta: 18	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 35,29
Pret de catalog: 35,29 RON/bucata		Valoare estimata: 70,58
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,58
Descriere: Intrerupator dublu PT FORIX		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 1	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: 16	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/bucata		Valoare estimata: 2,94
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,94
Descriere: Canal cablu adeziv 25x16mm/2M		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 4	Pret estimat: 37,82
Numar de referinta: 15	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 37,82
Pret de catalog: 37,82 RON/bucata		Valoare estimata: 151,28
Cod si denumire CPV: 30237280-5 - Accesorii de alimentare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 151,28
Descriere: Priza DB PT FORIX 44		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 4	Pret estimat: 5,46
Numar de referinta: 14	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5,46
Pret de catalog: 5,46 RON/bucata		Valoare estimata: 21,84
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,84
Descriere: Doza derivatie 100x100x50		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 4	Pret estimat: 3,78
Numar de referinta: 13	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 3,78
Pret de catalog: 3,78 RON/bucata		Valoare estimata: 15,12
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,12
Descriere: Doza derivatie PT 80x80x40		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 4	Pret estimat: 18,49
Numar de referinta: 12	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 18,49
Pret de catalog: 18,49 RON/bucata		Valoare estimata: 73,96

Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 73,96
Descriere: Priza DB ST SEDNA		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 1	Pret estimat: 84,03
Numar de referinta: 11	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 84,03
Pret de catalog: 84,03 RON/bucata		Valoare estimata: 84,03
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 84,03
Descriere: BUSBAR PLN 1ML		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 2	Pret estimat: 19,33
Numar de referinta: 10	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 19,33
Pret de catalog: 19,33 RON/bucata		Valoare estimata: 38,66
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 38,66
Descriere: Siguranta C10/1N EATON		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 4	Pret estimat: 19,33
Numar de referinta: 09	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 19,33
Pret de catalog: 19,33 RON/bucata		Valoare estimata: 77,32
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 77,32
Descriere: Siguranta C16/1N EATON		
ECHIPAMENTE ELECTRICE	Solicitata: 1	Pret estimat: 25,21
Numar de referinta: 08	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 25,21
Pret de catalog: 25,21 RON/bucata		Valoare estimata: 25,21
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,21
Descriere: Siguranta C32/1N EATON		
CABLURI ELECTRICE	Solicitata: 50	Pret estimat: 2,02
Numar de referinta: 03	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 2,02
Pret de catalog: 2,02 RON/ml		Valoare estimata: 101,00
Cod si denumire CPV: 31310000-2 - Cabluri de distributie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 101,00
Descriere: Cablu MYM 3x1,5mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.180,99 RON